
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 13» жовтня 2020 року 16.00 №_27

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів

Розглянувши подання КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», Криворізької 
міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина», кандидата на 
посаду Криворізького міського голови Бабенко О.В. голови Тернівської 
районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії Болєлової О.М., 
щодо змін у складі дільничних виборчих комісій, керуючись статтею 204 
Виборчого кодексу України, Тернівська районна у місті Кривому Розі 
територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів (додаток 1,додаток 2, додаток З, 
додаток 4)

2. Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним 
комісіям, що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії 

Секретар
територіальної виборчої комісії



Додаток 1
до постанови Тернівськоїрайонної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 13.жовтня 2020року № 27

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:
Дільнична виборча комісія № 121723

\ і  Остапенко Наталя Григорівна, 1967 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:

Дільнична виборча комісія № 121723
/  Горобець Тетяна Вікторівна, 1969 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 2
до постанови Тернівськоїрайонної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 12.жовтня 2020року № 27

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 
Дільнична виборча комісія № 121700

V Прудка Анжела Володимирівна, 1974 року народження (голова ДВК) 
^/Віденко Світлана Георгіївна, 1967 року народження

Дільнична виборча комісія № 121713 
\ /  Олексієва Ірина Вікторівна, 1977 року народження (заступник голови ДВК) 
х/Безрукава Анастасія Дмитрівна1993 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121715 
Бєлавіна Галина Михайлівна, 1971 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121716 

\/ Корольова Світлана Олексіївна, 1975 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121722 

<ч/ Ступак Тетяна Миколаївна, 1960 року народження (секретар ДВК)
Дільнична виборча комісія № 121725 

/  Хлебусенко Зоя Іванівна, 1961 року народження (голова ДВК)

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
Криворізької міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 
Дільнична виборча комісія № 121700

V Віденко Світлана Георгіївна, 1967 року народження (голова ДВК)
V  Прудка Анжела Володимирівна, 1974 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121713
V Безрукава Анастасія Дмитрівна1993 року народження (заступник голови ДВК) 
\/Барасій Анастасія Анатоліївна, 1994 року народження

Дільнична виборча комісія № 121715 
\( Добровольська Антоніна Володимирівна, 1984 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121716
V Савенко Микола Іванович, 1958 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121722
\/ Бєлавіна Галина Михайлівна, 1971 року народження (секретар ДВК) 

Дільнична виборча комісія № 121725 
\[ Шкіньова Тетяна Анатоліївна, 1957 року народження голова ДВК)

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток З
до постанови Тернівської районної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 13.жовтня 2020року№ 27

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Бабенко Ользі 
Володимирівни
Дільнична виборча комісія № 121727

УКітайло Оксана Олександрівна, 1980 року народження (голова ДВК) 
Дільнична виборча комісія № 121728

У  Огоновська Тетяна Володимирівна, 1959 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
кандидата на посаду Криворізького міського голови Бабенко Ользі
Володимирівни
Дільнична виборча комісія № 121727

^  Руденко Олександр Сергійович, 1986 року народження (голова ДВК) 
Дільнична виборча комісія № 121728

V  Хлебусенко Зоя Іванівна, 1961 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 4
до постанови Тернівськоїрайонної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 13.жовтня 2020року№ 27

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
голови Тернівської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 
Болєлової О.М.

Дільнична виборча комісія № 121694
Гайдаш Вікторія Едуардівна, 1963 року народження
Дільнична виборча комісія № 121695
Лагода Яна Олександрівна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Соковець Анастасія Сергіївна, 1989 року народження
Дільнична виборча комісія № 121698
Прудка Ольга Миколаївна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Дьоміна Олена Іванівна, 1963 року народження
Костецька Вікторія Володимирівна, 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121700
Теплова Наталія Олександрівна, 1985 року
Дільнична виборча комісія № 121704
Ткаченко Тетяна Володимирівна, 1975 року народження
Толпигіна Наталя Миколаївна, 1975 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Понурок Ольга Володимирівна, 1989 року народження
Солонченко Ольга Валеріївна, 1966 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Буйневич Оксана Валеріївна, 1981 року народження
Овсієнко Наталя Вікторівна. 1974року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Власенко Світлана Станіславівна. 1972 року народження
Барабаш Раїса Анатоліївна, 1983 року народження
Гонта Єлизавета Вікторівна. 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Хоменко Анастасія Юрїївна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Дубова Олена Петрівна. 1969 року народження
Єгоров Дмитро Юрійович. 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Смакограй Алла Сергіївна, 1984 року народження
Діхтяр Антоніна Миколаївна. 1974 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Шмиріна Тетяна Валеріївна. 1982 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від



Дільнична виборча комісія № 121694
Дригіна Галина Іванівна, 1975 року народження
Дільнична виборча комісія № 121695
Бражнікова Світлана Анатоліївна, 1967 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Бузуляк Людмила Русланівна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121698
Стойко Тетяна Миколаївна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Шкодим Анастасія Валеріївна,1988 року народження
Луценко Юлія Сергіївна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121700
Батечко Єлізавета Дмитріївна, 2002 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Компанієць Любов Анатоліївна, 1961 року народження
Зайченко Світлана Іванівна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Коробій Максим Юрійович, 1992 року народження
Мулько Людмила Вадимівна, 1961 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Моргунова Юлія Вікторівна, 1984 року народження
Фадєєва Людмила Миколаївна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Булкот Катерина Миколаївна, 1985 року народження
Бухтуєва Ганна Олегівна. 1988 року народження
Рожко Світлана Вікторівна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Фурт Світлана Володимирівна, 1978 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Живарьова Тетяна . Володимирівна. 1958 року народження
Головко Юлія Володимирівна, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Калашнікова Анна Вадимівна, 2000 року народження
Тригуб Юлія Вікторівна. 1989 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Швайковська Катерина Андріївна, 1991 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О


